Załącznik nr 1 - Wzór oferty
do zapytania ofertowego nr  1/2020
z dnia     .06.2020 r.
Brzeziny, ……………………... 2020 r.

…………………………………………………….
oznaczenie Wykonawcy

Miejski Dom Kultury w Brzezinach
ul. Sienkiewicza 10/12
95-060 Brzeziny
O  F  E  R  T  A

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr …………….. z dnia ………….. r. dot. świadczenie usług dekarskich oświadczam, że podejmę się wykonania przedmiotu zamówienia szczegółowo opisanego                 w zapytaniu ofertowym, termin realizacji od …..07.2020 r. do  …….07.2020 r., za następującą cenę:

I. do kryterium cena – za wykonywanie przedmiotu zamówienia oferuję/my następującą ceną brutto:

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Cena netto
	Podatek VAT
	Cena brutto

(=3+4)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


II. do kryterium doświadczenie – składam/y poniższe oświadczenie w formie tabeli z wykazem wykonanych robót i usług dekarskich.
	L.p.
	Przedmiot zamówienia (usługi) - krótki opis
	Okres wykonywania usługi 
	Nazwa podmiotu na rzecz, którego wykonywano/uje się usługę 

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


Jednocześnie oświadczam/my, co następuje:

1) spełniam/my warunki pozwalające wykonać zamówienie tj w zakresie:

a) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,

b) zdolności technicznej lub zawodowej. 

2) posiadam/my odpowiednie kwalifikacje zawodowe, do wykonywania usług dekarskich.







_______________________________
podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
